
8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0603, de 02 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido nos processos n' n' 23064.00055 1/201 3-57
e n' 23064.009946/2014-04,

RES OL VE

cancelar, a partir de 28.02.20 16, o afastamento de MARCIO HIRAN
SIMOES, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE n' 2643712, lotado no Campus Apucarana, concedida pela
Portaria n' 588, de 05.03.2013, prorrogada pela Portarias n' 139, de 26.01.2015, tendo em
vista seu retorno à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


